

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3								
			3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3																
Рабочие места (ед.)	512	512		0	512	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		944		0	944	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин		235		0	235	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	азотопри преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Дирекция по управлению персоналом. Административный отдел																								
1	Рабочее место начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Рабочее место помощника руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Рабочее место офис-менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Рабочее место кастелянши	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Рабочее место курьера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Рабочее место уборщика территорий (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7а	Рабочее место уборщика территорий (смена)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12а	Рабочее место уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по управлению персоналом. Административный отдел. Столовая																								
15	Рабочее место заведующего столового	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16а	Рабочее место повара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19а	Рабочее место мойщика посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по логистике. Автотранспортная служба																								
23	Рабочее место начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дирекция по логистике. Склад готовой продукции

68	Рабочее место начальника склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69a	Рабочее место кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Рабочее место водителя погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Рабочее место оператора самоходной установки «Ричтрак»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Рабочее место оператора электроштабелера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76a	Рабочее место грузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дирекция по логистике. Склад сырья и материалов

83	Рабочее место начальника склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Рабочее место кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Рабочее место кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Рабочее место водителя погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Рабочее место машиниста уборочной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88a	Рабочее место грузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Рабочее место уборщика помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Техническая дирекция. Отдел главного механика

95	Рабочее место главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Рабочее место инженера-механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Рабочее место заточника	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98a	Рабочее место наладчика технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Техническая дирекция. Отдел главного энергетика

103	Рабочее место механика холодильного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Рабочее место механика холодильного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Рабочее место наладчика по КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Рабочее место старшего электромонтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

373	Рабочее место повара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Рабочее место мойщика посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство №2. Участок приготовления жульенов и лазаньи																								
375	Рабочее место мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376а	Рабочее место повара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Рабочее место оператора линии в производстве пищевой продукции (лазанья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Рабочее место оператора упаковочной машины (лазанья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383а	Рабочее место укладчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Рабочее место оператора дозирочно-упаковочного автомата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389а	Рабочее место кухонного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392а	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Рабочее место укладчика-упаковщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396а	Рабочее место грузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Рабочее место мойщика технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Рабочее место уборщика производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство №2. Участок производства полуфабрикатов и подготовки мясного сырья																								
401	Рабочее место мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402а	Рабочее место оператора аппарата по производству полуфабрикатов (пельмени)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Рабочее место оператора обжарочной линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Рабочее место оператора упаковочной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Рабочее место составителя фарша (куттер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408а	Рабочее место укладчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411а	Рабочее место грузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416а	Рабочее место формовщика (шприц)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419а	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

422	Рабочее место мойщика технологического оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Рабочее место уборщика производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство №2. Участок упаковки и отгрузки																				
424	Рабочее место начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Рабочее место мастера	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Рабочее место техника-технолога по замораживанию пищевой продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Рабочее место водителя погрузчика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428а	Рабочее место оператора упаковочной машины	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Рабочее место учетчика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435а	Рабочее место укладчика-упаковщика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461а	Рабочее место холодильника пищевой продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464а	Рабочее место грузчика	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482а	Рабочее место уборщика производственных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис. Дирекция																				
486	Рабочее место директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис. Финансовая дирекция.																				
487	Рабочее место менеджера по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис. Финансовая дирекция. Бухгалтерия. Участок «Взаиморасчеты»																				
488	Рабочее место старшего бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис. Финансовая дирекция. Отдел контроллинга																				
489	Рабочее место старшего контролера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Рабочее место старшего контролера по продажам и маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис. Департамент правового обеспечения.																				
491	Рабочее место руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

512	Рабочее место координатора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 30.03.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____
 Риммер Дмитрий Владимирович (ФИО) _____ (дата) 30.03

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____
 Зиновкин Герман Иванович (ФИО) _____ (дата) _____

Начальник производства №2 (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____
 Комарова Марина Павловна (ФИО) _____ (дата) 30.03.17г

Главный энергетик (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____
 Павлов Андрей Александрович (ФИО) _____ (дата) 30.03.17г

Начальник кондитерского цеха (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____
 Лемеш Валентина Александровна (ФИО) _____ (дата) 30.03.17г

Начальник автотранспортной службы (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____
 Вагин Алексей Валерьевич (ФИО) _____ (дата) 30.03.17г

Инженер ОТ и ПБ (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____
 Кадомцев Андрей Викторович (ФИО) _____ (дата) 30.03.2017г

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№2633 в реестре экспертов (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____
 Смирнов Сергей Геннадиевич (ФИО) _____ (дата) 30.03.2017г

№2127 в реестре экспертов (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____
 Елагина Людмила Николаевна (ФИО) _____ (дата) 30.03.2017г

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6


Дата составления: 30.03.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор (должность) Риммер Дмитрий Владимирович (ФИО)  (подпись) 30.03 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству (должность) Зиновкин Герман Иванович (ФИО)  (подпись) 30.03.17 (дата)

Начальник производства №2 (должность) Комарова Марина Павловна (ФИО)  (подпись) 30.03.17 (дата)

Главный энергетик (должность) Павлов Андрей Александрович (ФИО)  (подпись) 30.03.17г (дата)

Начальник кондитерского цеха (должность) Лемеш Валентина Александровна (ФИО)  (подпись) 30.03.17г (дата)

Начальник автотранспортной службы (должность) Вагин Алексей Валерьевич (ФИО)  (подпись) 30.03.17г (дата)

Инженер ОТ и ПБ (должность) Кадошцев Андрей Викторович (ФИО)  (подпись) 30.03.2017г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№2633 в реестре экспертов (№ в реестре экспертов) Смирнов Сергей Геннадиевич (ФИО)  (подпись) 30.03.2017г. (дата)

№2127 в реестре экспертов
(№ в реестре экспертов)

Елагина Людмила
Николаевна
(ФИО)

30.03.2017г.
(дата)

(подпись)

